
UCHWAŁA NR 415/2025 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 28 listopada 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz, 107 i 1907), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 14 pkt 114 uchwały nr X/60/2024 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 18 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr X/60/2024 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zmienia się tabelę nr 4 ,(Dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) zmienia się tabelę nr 5 „ Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) zmienia się tabelę nr 6 „Zestawienie zadań inwestycyjnych^ zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały:

5) zmienia się tabelę nr 9 „ Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

6) zmienia się tabelę nr 15 ,(Dochody realizowane ze środków Funduszu Pomocy"’ zgodnie z załącznikiem nr 6 
do niniejszej uchwały;

7) zmienia się tabelę nr 16 „Wydatki realizowane ze środków Funduszu Pomocy” zgodnie z załącznikiem nr 7 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

i

Marcin Kosiorek

WTCES .OWICKI

Krystian Ćipiński

CZŁONEK ZARZĄDU

Id; 975A6FB0-7G5 8-4B6D-A6E6-EB ADD5E899B3. Podpisany Strona 1



) )

Załącznik nr 1 do uchwały nr 415/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 28 listopada 2025 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D i. R o z d z . § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6+12)

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7+8+9+10+11)

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(13+14+15+16)

z  t e g o :

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m . 
rz ą d o w e j i  in n y c h  

z le c o n y c h  js t  
u s ta w a m i

r e a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  lu b  

p o r o z u m ie li  z  
o r g a n a m i a d m .  

rz ą d o w e j

re a liz o w a n o  w  
d ro d z e  u m ó w  lu b  
p o r o z u m ie li  z j s t

ś r o d k i n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  u n ijn y c h

d o c h o d y  z e  
s p r z e d a ż y  

m ajątku

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  p ra w a  

u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o t a c je  i ś r o d k i  
p r z e z n a c z o n o  n a  

I n w e s ty c je

ś r o d k i  n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
85 2 P o m o c  s p o łe c z n a 1 1 4  6 7 8,15 1 1 4  6 7 8,15 114 6 7 8,15 0 ,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0 ,0 0 0,00

85 202 K o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j 1 1 4  6 7 8,15 114 6 7 8 .1 5 1 1 4  678,15 0 ,0 0 0,00 0,00 0,0 0 0,OG 0,00 0,0 0 0 ,0 0 0,00
2130 K olacja  ce lo w a  o trzy m a n a  z  bu d żetu  

ja ń stw a  n a  rea liza c ję  b ie ż ą c y c h  
zadarł w ła sn y ch  pow iatu

114 678,15 114 676.15 114 678,15 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

R a z e m 1 1 4  6 7 8,15 1 1 4  6 7 8,15 114 678,15 0,00 0,00 0,00 0,0Q 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,00

Zwiększenia:

D z. R o z d z , § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6+12)

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7+8+9+10+11)

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(13+ 14+15+ 16)

z  t e g o :

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m .  
rz ą d o w e j I in n y c h  

z le c o n y c h  j s t  
u s ta w a m i

r e a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  lu b  

p o r o z u m ie ń  z  
o r g a n a m i a d m .  

rzą d o w e ]

re a t iz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  lu b  
p o r o z u m ie ń  z  j s t

ś r o d k i n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  u n ijn y c h

d o c h o d y  z e  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  p ra w a  

u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o t a c j e !  ś r o d k i  
p r z e z n a c z o n e  n a  

in w e s ty c je

ś r o d k ł  n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
600 t r a n s p o r t  1 łą c z n o ś ć 1 0  0 0 0 ,0 0 0,0  D 0,60 0 ,0 0 0,0 0 0,00 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0,00

6 0 0 1 4 □ r o g i p u b l ic z n e  p o w ia to w e 1 0  0 0 0 ,0 0 0,QC 0,00 0 ,0 0 0,0 0 0,0  d 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0( 0 ,0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 0,00
6630 □o tacje  ce lo w e  o trzy m a n e  z  

sa m o rz ą d u  w ojew ód ztw a n a  
n w estycje  i za k u p y  in w estycyjne  
e a t izo w a n e  n a  p od staw ie  
m ro zu m ie ń  (um ów ) m ięd zy  
ed n o s tk a m i s a m o rz ą d u  terytoria lnego

10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0.00

758 R ó ż n e  r o z l ic z e n ia 5 8  1 4 2,00 5 8  1 4 2,00 58 142,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00
7 5 8 1 4 R ó ż n e  r o z l ic z e n ia  f in a n s o w e 5 8  142,00 5 8  142,00 5 8  142,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00 0,00 0,0 0 0 ,0 0 0,00

2100 Środki z  F u n d u s z u  P o m o c y  n a  
finan sow an ie  lu b  d o fin a n so w a n ie  
zadań  b ie ż ą c y c h  w  z a k re s ie  p o m o cy  
obyw atelom  U k ra in y

56 142,00 58 142,00 58 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R a z e m 6 8  1 4 2,00 5 8  142,00 58 142,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 0  0 0 0,00 0,00 0,0 0 10 0 0 0 ,0 0 0,00

Mstmn iosiorek

Id: 975A6FB0-7058-4B6D-A6E6-EBADD5E899B3, Podpisany Strona i



Załącznik nr 2 do uchwały nr 415/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 28 listopada 2025 r.

Dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Zwiększenia:

D z . R o z d 2. § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
( 6 +12 )

z  te q o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

( 7 +8+9 +10+11 )

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

( 13+14+15 +16 )

z  t e g o :

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m . 
rz ą d o w e j  i in n y c h  

z le c o n y c h  js t  
u s ta w a m i

r e a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  lu b  

p o r o z u m ie ń  z  
o r g a n a m i a d m . 

rz ą d o w e j

re a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  lu b  
p o r o z u m ie ń  z  j s t

ś r o d k i  n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  u n ijn y c h

d o c h o d y  z e  
s p r z e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p r z e k s z t a łc e n ie  p ra w a  

u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s t e g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o t a c je  i ś r o d k i  
p r z e z n a c z o n e  n a  

in w e s ty c je

ś r o d k i  n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
600 T r a n s p o r t  i  łą c z n o ś ć 10 0 00 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,0C 0,01 0,00 10  000,001 0,00 0,00 10  000,00 0 ,00

6 0 0 1 4 D ro q i p u b lic z n e  p o w ia to w e 10 0 00 ,00 0,00 0 ,00 0,00 o,óc 0,00 0,00 10  0 00 ,00 0,00 0 ,00 10  000.00 0,00
6630

__

Dotacje celowe otrzymane z 
samorządu województwa na 
nwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
ednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 10 000,00 0 ,0 0 0,00 10 000,00 0,00

R a z e m 10  000,00 0 .00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 i ó  ooo.oo 0,00 0 ,00 10  000.00 0 ,00

OTAKOSTA ŁOWICEi

Marcin Kosiarek

Id: 975A6FB0-70 5 8-4B6D-A6E6-EB ADD5E899B3, Podpisany ( Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr 415/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 28 listopada 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z. R o z d z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5+14)

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6+9+10+11+
12+13)

z  te g o ; z  te g o

w y d a tk i
je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h
(7+8)

z  te g o : J | w y d a tk i n a

w y p ła ty  z  
ty lu ! U 

p o r ę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(15+17)

in w e s ty c je  t 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  1 o b ję c ie  
a k c ji i  u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  1 
p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ć

d o t a c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h

p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a rt, 5  u s t ,  1 p k t  2 

1 3

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
art, 5 u s t , 1 p k t  2 

3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

76 0 A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a 4 0  0 0 0,00 4 0  00 0 ,0 0 4 0  00 0 ,0 0 0,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0
75020 S tarostw a pow iatow e 40000,00 40 000.00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0C 0,00 0,00 0.00

75 8 R ó ż n e  ro z l ic z e n ia 3 2  0 0 0,00 8 2  0 0 0 ,0 0 8 2  0 0 0 ,0 0 0,0 0 8 2  0 0 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0
75818 R e ze rw y o g ó ln e  i ce lo w e 82 OOO.OC 82 000,00 82 OOO.OOl o.oq 82 000,00 o.oc O.OC o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0C o.oc

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 2  6 1 8  9 4 5.00 2 6 1 8  9 4 5 ,0 0 2 6 1 8  9 4 5,00 9 4  000,00j 2 5 2 4 9 4 5 ,0 0 0 ,0 0 O.OC 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0  0 0 ,0 0 0,0 0
80117 B ra n ż o w e  sz k o ły  I stopn ia 94 000,0C 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 O.OC o,oc 0,00 0,00 0,00 o,oq o.oc 0,00
80195 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 2 524 945,00 2 524 945.00 2 524 945,00 0,00 2 524 945,00 0,00 0,00 0,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00

85 2 P o m o c  s p o łe c z n a 1 1 4  6 7 8.15 1 1 4  6 7 8,15 1 1 4  6 7 8,15 114 6 7 8 ,1 5 0,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0.0 0
85202 □ o m y  p o m o cy  spo łeczne] 114 678,15 114 678,15 114 678,15 114 678,15 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 o.oc

85 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 4 0 4  550,00 4 0 4  5 5 0,00 4 0 4  5 5 0.00 2 0  5 5 0,00 3 8 4  0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00 0,00 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0
85403 S p ecja ln e  o środ k i szk o ln o -  

w ych ow aw cze
20 550,00 20 550,00 20 550,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 3o z o s ta ia  d z ia ła ln o ś ć 384 000,00 384 000,00 384 000,0C O.OC 384 000,00 o,oc 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 o ,o c 0,00 o.oc
R a z e m 3 260 173,15 3 2 6 0  1 7 3,15 3 2 6 0  1 73 ,15 2 2 9  2 2 8 ,1 5 3 0 3 0  9 4 5,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00 o,o"ó 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0

Zwiększenia:

O z. R o z d z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5+14)

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6+9+10+11+
12+13)

z  t e g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(15+17)

z  te g o

w y d a tk i
J e d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7+8)

z  ter O- ......................

d o t a c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f i z y c z n y c h

w y d a t k i n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5  u s t , 1 p k t  2 

13

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  1 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji 1 u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  I 
p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ć

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
art. 5 u s t . 1 p k t  2  i 

3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

6 0 0 T r a n s p o r t  1 łą c z n o ś ć 10 0 0 0 .0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0.0 0 0,00 0,0 0 10 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 b,óo 0,0 0
6 0 0 1 4 □ragi p u b liczn e  pow iatow e 10 00 0.00 O.OC 0,0 0 0,0 0 0.0 0 0,00 o ,o c O.OC O.OC 0.0 0 10 0 0 0 ,0 0 10 00 0,o c 0,00 o .o c

7 5 0 A d m in is t ra c ja  p u b lic z n a 4 0  0 0 0,00 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0,0 0 40 0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0,00 0,0 0 o,on 0,0 0 0,0 0
75075 P ro m oc ja  je d n o ste k  sa m o rz ą d u  

erytoria lnego
4 0  0 0 0,00 4 0  0 0 0,00 4 0  0 0 0,00 0,0 0 4 0  0 0 0,00 0,00 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0,00 0,00 o .o c 0 ,0 0

Id: 975A6FB0-7058-4B6D-A6E6-EBADD5E899B3. Podpisany Strona 1



301 Oświata i wychowanie 2 711 945,00 2 711945,00 2 711 945,00 2 620 351,00 91 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalno 4 230.00 4 230,00 4 230,00 4 230,0C 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80105 Przedszkola specjalne 91 815,0C 91 815,00 91 315,00 91 315.0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80115 Technika 1 530 700.0C 1 530 700,00 1 530 700,00 1 460 106,00 70 594,00 0,00 ó,óo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
80117 3ranżowe szkoły I stopnia 164 200,00 164 200,00 164 200,00 143 200,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,QC
80118 3ranżowe szkoty II stopnia 11 000.00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.Oti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 Jcea ogólnokształcące 742 800,00 742 800,00 742 800,00 742 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 107 375,00 107 375,00 107 375,00 107 375,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc
80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, kiasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
:ypu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
dasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach! stopnia oraz 
szkołach artystycznych

43 825,00 48 825,0C 48 825,00 48 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45.1 692,00 451 692,00 451 692,00 404 550,00 47 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka
20 550,00 20 550,00 20 550,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,od 0,00

85406 Poradnie psychologiczno- 
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

128 142,00 128 142,00 128 142,00 123 000,00 5 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 303 000,00 303 000.00 303 000,00 261 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oO 0,00 0,00 0,00
Razem 3 213 637,00 3 203 837,00 3 203 637,00 3 024 901,00 173 736,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

UTAEOBTA łowi

M&tón Eosiorafc

Id: 975A6FB0-7058-4B6D-A6E6-EBADD5E899B3. Podpisany ( Strona 2



Załącznik nr 4 do uchwały nr 415/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 28 listopada 2025 r.

Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział W yszczególnienie Zwiększenia

600 Transport i łączność 10 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00

Droga powiatowa nr 2713E - Tydówka - Niedzietiska 10 000,00
Razem 10 000,00

Id: 975A6FB0-7058-4B6D-A6E6-EBADD5E899B3. Podpisany Strona 1



Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Załącznik nr 5 do uchwały nr 415/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 28 listopada 2025 r.

Zwiększenia:

Dz„ R o z d z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5+14)

z t e Q o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6+9+10+11+
12+13)

z t e ę o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(15+17)

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h
(7+8)

* te rto:

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f i z y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k t ó r y c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t  1 p k t Z  

i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i o b j ę c ie  
a k c ji i  u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
art. 5 u s t .  1 p k t 2  i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
60 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 1 0  0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0C 0,0 0 0 ,0 0 0,00 0,0 0 10 0 0 0 ,0 0 1 0  oo o ,o d o,oc 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 0,00 <3,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.0Q 0,00 0,00 10 000,00 1 o ooo, oq 0,00 0,00
R a z e m 10 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 O.OC 0,0 0 0,00 0,0 0 0 ,0 0 0,00 0,0 0 10 O00,OQ 1 0  0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,00

Id: 975A6FB0-7058-4B6D-A6E6-EBADD5E899B3. Podpisany ( \ Strona 1



) )

Załącznik nr 6 do uchwały nr 415/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 28 listopada 2025 r.

Dochody realizowane ze środków Funduszu Pomocy

Zwiększenia:

O z, R o z d z . § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
(S+12)

z  t e g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7+8+5+10+11}

z  te g o ;

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(13+14+15+16)

z  t o g o :

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m .  
rz ą d o w e j i in n y c h  

z le c a n y c h  j s t  
u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  lu b  

p o r o z u m ie ń  z  
o r g a n a m i a d m .  

rz ą d o w e j

r e a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  lu b  
p o r o z u m ie ń  z  js t

ś r o d k i n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  u n ijn y c h

d o c h o d y  z e  
s p r z e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p r z e k s z ta łc e n ie  p ra w a  

u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o t a c je  i ś r o d k i  
p r z e z n a c z o n e  n a  

in w e s ty c je

ś r o d k i n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
75 6 ł ó ż n e  r o z l ic z e n ia 58 142,0Q 5 8  1 4 2,00 58 1 4 2,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,00| 0,00 0 ,0 0 0,00 0,0 0

7 6 8 1 4 W ż n e  r o z l ic z e n ia  f in a n s o w e 5 8  142,00 58 1 4 2,00 5 8  142,00 0 ,0 0 0.00 0.0 0 0.0 0 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00
2100 Środki z  F u n d u s z u  P o m o c y  n a  

fin a n so w an ie  lu b  do fin a n so w a n ie  
zadań  b ie ż ą c y c h  w  z a k re s ie  pom o cy  
obyw atelom  U k ra iny

58 142,00 58 142.00 58 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R a z e m 5 8  1 4 2,00 5 8  1 4 2,00 58 142,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,0 0 _________ m 0,0 0 0,0 0 0,00

o

Id: 975AÓFB0-7058-4B6D-A6EĆ-EBADD5ES99B3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do uchwały nr 415/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 28 listopada 2025 r.

Wydatki realizowane ze środków Funduszu Pomocy

Zwiększenia:

D z . R o z d z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5+14)

z  łe q o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6+9+10+11+
12+13)

z t e q o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(15+ 17)

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h
(7+8)

z t e c i o :

d o t a c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f i z y c z n y c h

w y d a t k i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  
k t ó r y c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t .  1 p k t 2 

i  3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e h  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i o b j ę c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ti

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t .  1 p k t  2  i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
801 O ś w ia ta  i  w y c h o w a n ie 5 3  0 0 0 ,0 0 5 3  0 0 0 ,0 0 5 3  0 0 0 ,OC 1 4 0 6,00 51 5 9 4 ,0 0 0,0C 0,00 0 ,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,00 0,00 0,0 0

80115 technika 32 000,00 32 000,00 32 000.00 1 406.00 30 594,00 o.oc 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
80117 Branżowe szkoły I stopnia 21 000,00 21 000,00 21 000.00 0.00 21 000,00 0,00 o.oq 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 5  1 4 2,00 5 1 4 2 ,0 0 5 1 4 2,00 0,0 0 5  1 4 2,00 0,00 0,0 0 0 ,0  c 0,00 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0,00

85406 Poradnie psychologiczno- 
pedagogiczne w tym poradnie 
specjalistyczne

5 142,00 5 142,00 5 142,00 0,00 5 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R a z e m 5 8 1 4 2 ,0 0 5 8  1 4 2,00 5 8  142,00 1 4 0 6 ,0 0 5 6  7 3 6 ,0 0 0,00 0,0 0 0,00| 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0

Id: 975A6FBO-7058-4B6D-A6E6-EBADD5E899B3. Podpisany { Strona 1


